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GARANTI

For skador som fdrorsakats av defekt material eller felaktigt
utfdrt arbete ldmnas tolv manaders garanti.

I &vrigt gdller leveransbestdmmelser enligt "Lantbruk 97%

REXLAMATIONER

vid reklamationsansprak skall foljande iaktagas:
1. Avbryt anvindningen av maskinen omedelbart.
2. Ange maskintyp och vilken detalj/dstaljer som skadats.

3. Kontakta Aterfdrsiljaren som sidnder reklamationen och
eventuellt de skadade delarna till generalagenten.

GENERALAGENT

e avYey
Narlant
IMPORT AB

Filarevaigen 8,703 75 OREBRO
Tal. 019 -314090 Fox 019-312096
Safkontor Uppscka 018 - 37 5007

Maskinens typbeteckning:

serienummer:

Dessa uppgifter underldttar vid bestdllning av reservdelar.




SAKERHBETSFORESKRIFTER

Fére anvindning,justeringar eller service pd maskinen &r det
viktigt att dessa instruktioner l&ses noggrant.

Omridet runt maskinen far ej betrddas ndr maskinen dr 1 arbete
fér férebyggands av personskador.

G8r dig fdrtrogen med maskinens mandverocrgan och funktion innan
arbetet pabdrijas.

Med&kande pa maskinen fir under inga omstddigheter fdrekomma.

Tillse att alla skydd pd maskinen &r monterade innan arbetet
pabdérias .

Vid k&rning pa allmén vdg maste gillande trafiksdkerhetsfOreskrifter
f&ljas.

Alla bultar och muttrar skall efterdragas efter ca.tio drifttimmar.
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MONTERINGSANVISNING { Fig 7, sid 9)

Montera axlar 3 och 4 enligt pilarna i ramen 2.

Montera vxl-l&dan 1 i axlarna 3 och 4. OBS! Rotationsriktningen.
Montera axel 5 pa vxl-ladan 1.

Montera draget 6 och staget 7 pd ramen 2.

Montera spridartallriken 8 pa axel 5.

Montera hylsan, stdllskivan, brickan och l&sringen 14 pa
tratten 17.

Trd tratten 17 Gver axel 5 och montera omrdrarenl5 genom hylsan
14 p&d axel 5. Skruva fast tratten pd ramen. (OBS! Skyddet 16
sitter med samma bultar)

Montera skyddet 16.

Montera spaken 9 i ramen 2 och staget 18 mellan spaken och
stdllskivan 14.

Montera hjulen ev. med brickor antingen mellan ramen och hjulet
eller utanfdr hijulet. OBS! Endast ena hjulet fixeras vid axeln
3 eller 4 med en bult genom axeln, det andra hjulet skall 1ldpa
fritt pd axeln.(En bult och’'bricka utifrdn haller hjulet)
Montera pladten P pa ramen 2.

Smbérj hjulaxlarnas laging 1 ramen.

UNDERHALL

Tviatta alltid maskinen-och torka med tryckluft efter anvandandet.
Kontrollera och. dra-ttll skruvar och muttrar med jadmna intervall.
Smdrj rdrliga delar minst var 50:e timme.

Kontrollera och byt ut slitna eller defekta delar mot Agrex
original reservdelar.

LAGRING

Efter sfsongens slut eller vid lédngre uppehdll:
Tvdtta och torka maskinen omsorgsfullt.

Smdrj in maskinen f£0r att f£&rebygga rost.
Placera maskinen under tak eller td&ck over den.
Blockera maskinen sa att den ej kan tippa.




DEKALER

1. Platen med typbeteckning och chassienummer aterfinnes pa
plidten framfdr spridartallriken. ( rig 1, sid 8 )

2. Betydelsen av dekaler. ( Fig 2, sid 8 )

1.Traktorn skall alltid vara avstdngd vid arbete med maskinen
samt skall alltid instruktionsboken noga studeras fdre arbete
med maskinen.

2.FARA! HAll avstand! Flygande partiklar.

3.L&8s instr.boken noggrant.

4 ,Bir alltid skyddsglasdgon och skyddshandskar.

5.FARA! Rengdr aldrig maskinen med roterande delar i rdrelse.

6.Nominellt varvtal.

MASKINENS ANVANDANDE

Fyll aldrig maskinen med bldta produkter.

Sprid aldrig sten eller andra stdrre fdremal.

Maskinen bdr ej anvidndas av personer under 18 A&r.

Vid fyllning eller andra arbeten pd maskinen skall alltid traktorn
vara avstidngd och parkeringsbromsen &tdragen.

Mingdreglering ( Fig 5, sid 9)

F8r att oka méngden skall spaken
féras ned/fram mot det stédllbara
anhdllet,och f&r minskning skall
den fdras bakat/uppat.

Stillbara vingar ( Fig 6, sid 9)

Vingarna &r stdllbara i 5 olika

ligen beroende pd kornstorlex mm.
Normallidge &r nummer 3.

Anvinds nr.l 8dkas spridningen till
vinster.Anvidnds nr.5 Skas spridningen
till hdger.

Kontrollera alltid att inga fré&mmande féremdl finns i tratten
innan fyllning sker.



TILLBEHOR

Handtag fér framfodrande av spridaren medelst handkraft
{ Fig 9, sid 1C )

Utrustning f&r sand och saltspridning.
( Fig 10, sid 10 )

Mekanisk fjdrrmandvrering
(Sid1t)

TEXKNISKA SPECIFIKATIONER

Modell HSjd(mm) Bredd{mm) Vikt(kg) Rymd(l)

SP 50 950 850 40 42
Spr1l00- 1000 850 45 100
SP 150 1050 850 61 143

Erfoderlig kraft: 3 kw.

Spridningsbredd: 2-6 m. heroende pa hastighet och typ
av gbdsel.

UTMATNINGSPROV

Fyll p& behdllaren mad exempelvis 50 kg aktusll gddsel. Stall
in utmatningsspijdllet efter aktuell hektargiva och godsélmedel.
Sprid gddseln med normal arbetshastighet och mdt strdckan och
spridningsbredden £&6r att f&4 fram arealen somm avverkats.

Exempel: 144 m x 6 m arb.bredd = 864 kvadratmeter.

FSr berikning av utspridd médngd per ha. skall fdljande formel
anvandas: Utspridd mdngd i kg.( 50 )

—~ 'x 10.000 = mingd i kg/ha
Uppmitt areal i m2 (°864)




Observera att yttre faktorer sasom gddselns beskaffenhet,
viderleksfdrhdllanden,luftfuktighet m.m. kan paverka
spridningsresultatet.

Dirfdr rekommenderas att alltid g®ra utmatningsprov enligt
vidstéende,ndr ny gddselsort bdrjar anvidndas.

Noteringar:




ENGLISH

SP

12.2TECHNICAL DATA

~REQUIRED POWER
For all models. e v e

-SPREADING RANGE
2-6 m. according to the speedy and the type of fertilizer

SP15C 8860 mm

SPICO0 B76% mm

SP50 @565 mm
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13- DISPOSAL OF THE MACHINE

Take the machine to a wrecker at the end of its life-span; do not discard any part of the machine into the
environment. It could pollute the environment in which we live and become a hazard to anyone coming into

contact with it.
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Monteringsanvisning for mekanisk fjiarrkontroll till SP
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KONSTGODSELSPRIDARE

RESERVDETLZSZBOK

Aterforsaljare:

Ratten 1ill &ndringar utan {dregdende meddelande forbehalles.

Generalagent:

. N
INariant
Filarevégen 8, 703 75 Orebro
Tel: 019 ~ 603 60 60, Fax: 019—312086
Webbadress: www.nariant.se
E-post: info@narlani.se







15 - SPARE PARTS

RIF| CODICE | QTA | DESCRIPTION RIF| CODICE | QTA | DESCRIPTION
| flg. A pag. 28 48 | 74353200 1| SNAP RING E D.32 DiN 471

i 5P51200 i DRAWRBAR 49 | PA1021 1 LOCK WASHER

2 SP51100 1 &p FRAME 5 PAZS108A 1 QUANTITY ADJUSTMENT DISC

3 | spsi004 ’ GUARD 51 | SP101001 1 STEEL HOPPER SP 100

4 SP5102 1 DRAWBAR BRACE 32 SP1510M 1 STEEL HOPPER SP 150

5 | SP51003 1 | FERTILISER OPENENING LEVER 58 | SP51001 1| STEELHOPPER 8P 50

6 PA2S10Z7 1 BACHELITE DISK 54 57321025 3 CUPHEAD SCREW 10X25 ZN DIN 603

7 50371065 1 TEPF SCREW 4,8 ZN M10X65 55 | SP5101 1 SP AGITATOR

B | Pa2510z6 1 | COMPRESSION-SPRING 8 | SPsi0R2 1| AGITATOR BUSH GUIDE

9 | 7473102N 1 | SELF-BLOCKING NUT Mi0 57 | SPs102 1| HOPPER PROTECTION 5P

{1 IME00820 1 RIBBER IMPUGNER 8X20 58 30003001 i IDENTIFICATION PLATE AGREX

1 | 52390830 2 | TEIF SCREW 88 ZN M8X30 5 | 30016001 2 | NICKEL-PLATED RIVET MF 33

12 | 650208ZN 8 | FLAT WASHER M8 80 | SP52002 4 | AXLEBUSHING

13 | 55B70BZN 6 HEX. NUT PG ZN M8 fig. B pag. 23|

14 54400516 i WING SCREW &X15 i SPat206 1 5F LOADING MANUAL

15 | PA251025 1 DISTRIBUTION INDICATOR 2 IMGO0820 2 RUBBER IMPUGNER 8X20

16 | PA251024 1 FIXING BLOCK 3 | speih 1 PISTON PIN UNIT

17 8P51014 1 ADJUSTMENT BAR 4 80100250 1 COTTER PINARD.2L.50

18 | SPstaT2 1| LHSHAFT CAW BUSHING | fig. Cpag.29 |

18 | 80900250 2 COTTER PINAR D.2 L.50 1 PAR2004 1 GUARD SUPPORT

20 | 65621020 5 GALVANIZED FLAT WASHER M10 2 PAR2001 1 SPREADING CONE

21 670810ZN 3 GALVANIZED WASHER M.10 3 57400615 4 CUPHEAD SCREW M6X16 ZN

2 | 5587102N 3 HEX NUT PG M10 4 | 6592082N 4 i FLAT WASHER B '

23 +5P5130A 1 GEAR-BOX L-25A-R1:3,3 5 T47A06ZN 4 SELF-BLOCKING NUT M6

24 | 52350616 4 TEPF SCREW 8.8 M5X16 6 | PAR2M2 2 REGULATION SHAFT

25 650206ZN 8 FLAT WASHER M5 7 PAR2003 1 GUARD SUPPORT UNIT DX

26 | 558606ZN 4 HEX NUT PG M6 8 VB206150 2 41.0BED LEAFLET MBX20

27 | sP510i6 4 | AXLEBUSHING | fig-Dpag.28 |

28 INGRA100 P GREASER MBX1 1 iMGEC0820 1 RUBBER MPUGHNER 8X20.

20 | 52371265 2 TEPF SCREW 8.8 M8X45 2 COMI004 1 LEVER

30 | 747312ZN 2 SELF-BLOCKING NUT M8 DIN 982 3 COMS500t 1 CONTROL PANEL

31 SP51314 1 RH SHAFT CM BLUSHING 4 50371065 1 TEPF SCREW 4.8 ZN M10X65

32 | 52370845 4 TEPF SCREW 8.8 M8X50 5 659206ZN 12 | FLAT WASHER M6

33 | 747308ZN 4 SELF-BLOCKING NUT M8 6 50380620 4 TEIF SCREW 8.8 ZN MBX20

34 | sP51313 1 CENTRAL SHAFT CMW BUSHING 7 550806ZN B HEX NUT PG M6

35 | R1560064 2 WHEEL 15X6.00-6 8 | sPs2601 1 SUPPORT

3 | CDi56000 2 TUBE FOR WHEEL 15.6 g | COM1005 1 FLEXIBLE GABLE L2500

37 | G1560060 2 SHOE 15.600X6 2PR" 10 | PA251027 1 BAKELITE WASHER

38 | C1564F20 2 TIRE RIM 1t | PA251028 1 COMPRESSION-SPRING

39 | SPs2001 1 AXLE WASHER 12 | 747310ZN 1 SELF-BLOCKING NUT M10

40 | 6592202 2 FLAT WASHER 20 ZN 13 | 52390640 2 TEIF SCREW 8.8 ZN MEX40

41 | 659308ZN 1 WASHER MBX24 14 | PAZ51025 1 INDICATOR

42 | 52390620 2 GALVANIZED SCREW M8X20 15 | 54490618 1 WING SCREW 6X15

43 | SP5I00 1 SPREADING DISC 16 | PA251024 1 FIXING BLOCK

44 | SP51008 4 VANE

45 | 52300816 4 GALVANIZED SCREW MBX16

46 | 747306ZN 1 SELF-LOCKING NUT M8 ZN
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ENGLISH

1 5 - SPARE PARTS

RIF| CODICE | Q.TA | DESCRIPTION RiF | CODICE | QTA | DESCRIPTION

fig. A pag. 28 48 | 74353200 1 SNAP RING E D.32 DIN 471

1 SP51200 3 DRAWEAR 49 | Pazs1021 1 LOCK WASHER

2 SPSH00 ’ P FRAME 50 | PA251018A 1 QUANTITY ADJUSTMENT DISC
3 SP51004 1 GUARD 5 8P1(M001 1 STEEL HOPPER SP 100

4 SP51002 1 DRAWBAR BRACE 32 | SP151001 1 STEEL HOPPER SP 150

5 | sP5I003 1 FERTILISER OPENENING LEVER 5 | SPe10t L STEEL HOPPER SP 20

[ PAZE1097 q BACHELITE DISK 54 57321025 3 CUPHEAD SCREW 10X25 ZN DIN 803
7 | 50371065 1 | TEPF SCREW 4,8 ZN M10XB5 85 | SP510T 1| SPAGITATOR

g PAZ51026 1 COMPRESSION-SPRING 56 SPat0i2 1 AGITATOR BUSH GUIDE

9 | 7473102N 1| SELF-BLOCKING NUT 10 51 | SP410Z2 1| HOPPER PROTECTION &P

10 [MECR20 1 RUBBER IMPUGNER 8X20 58 30003001 1 [DENTIFICATION PLATE AGREX
i1 52350830 9 TEIF SCREW 8.8 ZN M8X30 59 3001801 2 NICKEL-FLATED RIVET MF 33
2 | 6592082N 8 | FLAT WASHER M8 60 | SP5200 4 | AXLEBUSHING

13 | E5587082ZN 6 HEX. NUT PG ZN M8 fig. B pag. 29 f

14 54490516 i WING SCREW 6X15 1 SP51206 1 SP LOADING MANUAL

15 | PA251025 1 DISTRIBUTION INDICATOR 2 | IMGOU0 2 RUBBER IMPUGNER 8X20

16 BAIEA0A 1 FIXING BLOCK 3 SP5i2H 1 PISTON PIN UNIT

17 SP51014 i ADJUSTMENT BAR 4 80100250 1 COTTER PINAR D.2 LS50

18 | SP51312 1 LH SHAFT G/W BUSHING | fig.  pag. 29 |

19 | 80100250 2 COTTERPINAR D2 L50 1 PARZ004 1 GUARD SUPPORT

20 | 6502102N 5 GALVANIZED FLAT WASHER M10 2 PAR2001 1 SPREADING CONE

211 679810ZN 3 GALVANIZED WASHER M.10 3 57400615 4 GUPHEAD SCREW MBX16 ZN
2 | 558710ZN 3 HEX NUT PG M10 4 6661206ZN 4 FLAT WASHER M6

23 25P51304 4 GEAR-BOX L-25A-R1:3,3 5 747306ZN 4 SELF-BLOCKING NUT M6

24 | 52300818 4 TEPF SCREW 8.8 MBX16 6 PAR2002 2 REGULATION SHAFT

25 | 659206ZN 8 FLAT WASHER M6 7 PARZ003 1 GUARD SUFPORT UNIT DX
2% | 558808ZN 4 HEX NUT FG M8 8 VB206150 2 & LOBED LEAFLET MBX20

21 1 SP51015 4 AXLE BUSHING [ fig. D pag. 20 |

28 INGRA10D 2 GREASER M6X1 1 IMGO0820 1 RUBBER IMPUGNER BX20.
2 | 52371265 2 TEPF SCREW 8.8 MBX45 2 CoMionM ? LEVER

30 | 747312ZN 2 SELF-BLOCKING NUT M8 DIN 982 3 COMs001 1 CONTROL PANEL

31 SP513H 1 RH SHAFT CAW BUSHING 4 50371065 1 TEPF SCREW 4.8 ZN M10X65
32 | 52370845 4 TEPF SCREW 8.8 M8X50 5 658206ZN 12 FLAT WASHER M6

33 | 747308ZN 4 SELF-BLOCKING NUT M8 6 50380620 4 TEIF SCREW 8.8 ZN MEX20
34 | sP51313 1 CENTRAL SHAFT CIW BUSHING 7 85B806ZN 6 HEX NUT PG Mb

35 | R1560054 2 WHEEL 15X6.00-6 8 SP52601 1 SUPPORT

36 | CD156000 2 TUBE FOR WHEEL 15.6 9 COM1005 1 FLEXIBLE CABLE L2500

37 | G1560060 , SHOE 15.800X6 2PR" 10 | PA251027 1 BAKELITE WASHER

38 | C1564F20 by TIRE RIM 1 | PA251026 1 COMPRESSION-SPRING

39 | SP52001 1 AXLE WASHER 12 | 7473102ZN 1 SELF-BLOGKING NUT M10
40 | 6592202N 2 FLAT WASHER 20 ZN 13 | 52390840 2 TEIF SCREW 8.8 ZN MEX40
41 | 6593082N 1 WASHER M8X24 14 | PAZ51025 1 INDICATOR

42 | 52390820 2 GALVANIZED SCREW M8X20 15 | 54400616 1 WING SCREW 6X15

43 | SP51005 1 SPREADING DISC 16 | PAZS1024 1 FIXING BLOCK

44 | SP51008 4 VANE

45 | 52390816 4 GALVANIZED SCREW MBX16

46 | 74T306ZN 1 SELF-LOCKING NUT M6 ZN
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